
m HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční
Oddělení technické vybavenosti I.

PRA
PRA
PRA MHMPXPBWNIOO

PRA

MERTL AKUSTIKA s.r.o. 
Novosvětská 188 
199 00 Praha 9 
ID DS mmembks

tyřiaijc/tcl.:
Ivana Králová/5690

Zakázka č.
INV/OB/1263/19
ČJ.: MHMP 1537253/2019
INV/08/426/2019
Sp.zn. Počet ItsttVptíloh: 3/1 

Datum: 29.8.2019

Objednána č. OBJ/INV/21/08/00335/2019

Kontrolní číslo: K17569719567

O B.IKDN A IKI /ZADAV A I EL

Hlavní město Praha
M ariánské nám. 2, 
110 01 Prahu I

IČO: 00064581 
DIČ: CZ 00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel INV MHMP

Bankovní spojeni: PPF banku a.s.. Prahu 
Číslo účtu: 20028-5157998/6000

Vc věcech technických: Ing. Ivo Frcimann, 
vedoucí «>dd. technické vybavenosti I.

DODAVATEL /ZHOTOVTTEL
MB*TL AKUSTIKA s.r.o. 
Novosvětská 188 
199 00 Raha 9

IČ: 27633365 
CZ 27633365 

Zapsán/Registrován u: Městského soudu v 
Raze 
C120331
Raiffeisen bank a.s. 

9596043001/5500

DIČ:

Spis. značka:
Bankovní spojení;
ČI do účtu:

Zastoupený:
Ing Milošem Mertlom. jednatelem

Objednáváme u vás poskytnuli prací za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:
1. Stavím č. 3150 TV Rcnice
etapa 0003 Komunikace Benice
ul. Květnového povstání, ul. Na laika a Na Koupališti
IL Specifikace a rozsah předmětu plnění:
Předmětem plněni je měřeni hlukově zátěže před zahájením výstavby v jednom kontrolním bodě a vc dvou bodech 
po rekonstrukci komunikace u blízké obytné zástavby situované u komunikace v ulici Květnového povstání.
Součásti předmětu plněni je vyhodnoceni výsledků měření, porovnáni s hygienickými limity hluku a zpracování 
autorizovaného protokolu o měření ve trojím vyhotoveni, a Ixelektronicky.________________________________

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I 
Pracoviště: VySehradská 2075/51. 128(8) Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. tax: 236 007 102 
E-mail: p.'-i ' <* oř ■'. II) DS: 48ia97h

UrMi.ii.ik) imctfui - 213119 
Coulitál Mott podpoc 

U, UMiM>
V«M

«sno t»* j i >»
1/4



IL Doba plnění
Od zveřejněni objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez DPH (platnost nastává dnem 
podpisu „Potvrzení o přijetí objednávky" a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS M V ČR)

do: 13 měsíců -Protokolárním předáním závěrečné zprávy

III. C ena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena 
DF>H 2 1 % 

nvčetně DF^H

70 000.00 Kč 
I ^ 700,00 K<5 
S-* 700.00 Kč

IV. Platební podmínky

Faktura daňový ik>klad bude vystavena ve dvojím vyhotoveni po splnění poskytnuti předmětu objednávky na 
základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečněni zdanitelného plněni bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vyhotoveni a odeslána na adresu Hlavní město Praha. Mariánské nám. 2. 110 00 Praha I. Fakturu je možné doručit i 
osobně nebo kurýrem do podatelny MI1MP Mariánské nám. 2, Praha I, pfíp. Jungmannuva35/29. Praha I.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Terminem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahoval veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve zněni pozdějších 
předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí ledy obsahoval tyto údaje:

- údaje objednatele'/adavatclc, sídlo. IČO. DIČ
- údaje dodavalclc/zhotovitclc. sídlo. IČO. DIČ
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojeni dodavatclc/zhotovitele
- datum vyslaveni daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena. DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. Smluvní sankce

Ncodcv/dá-li dodavatel/zhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na I % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodleni.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatclc/zhotovitclc uhradil objednateli’/adavaleli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VL Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

2/4



VIL Závěrečná ustanovení

Tálo objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručeni Dodavateli/Zhotoviteli. 
Objednalcl/Zadavatcl tímto vc smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky s 
dodatkem nebo odchy lkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemné tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzení přijetí objednávky*' 
a loto „Potvrzeni" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou sc řídí obecné závaznými předpisy.

/a objednatele:

Ing. Karel Prajcr
ředitel odboru investičního

Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elek ironicky

Příloha: Potvrzení přijetí objednávky

Kopie: Ix odd. 03. Ixodd. 08

3/4



MMiriřtimep
Hlavní měsíc Prrlu: -: 2iy:..:-í lil. m. i':. V;

(

\.rjsi

- o -es- :o:9
//i/J Odhoi investiční MIIMP 

Zdcnřk Šiidák 
Mairítmské mim. 2/2 
mimu Pruhu i

;.i p!iictfr

nr

Potvrzeni přijeli objednáš kv 
MIIMP 1537253/2019

Poivr/nieinc tímto přijeli V;isí objednáš ks C OHJ INV 21 OK 00335 20l‘» k veřejné zakn/cc ninlolio 
ro/sulm t INV OR 1263 10 /e dne 21 X20IX n;i snivbu

č. 3150 IV llcniťtf. etapu 0003 komunikace lliniiť - ul. kvřlnového povstání. ni. Nu Luku n Na 
Koupališti

< elková cena /a předmětné práce bez DPII: 70 000.00 Kč

< )hjc<lmivkn Inla přijala v čelem io/sahu. bez připomínek, dodatku a ode lulek Pí i|cti objcdnavU 
puuede n-.lu\ci»> ň bez /lis tečného mlklailii ode dne iloniiYm

MI K M. AM SIIKA s.i.o. 
mí sídleni Nmosvčiska IKK IW CMI Praha 9 

2763M65 
( / 2703.* 30 s

žapvana: v olwliodulm rejstříku vedeném u MS v Praze. oddíl ( složka 120*51 
baokioni spnjcm 
čislo uChr.
✓iisimipen.

U
OH

Komerční banka a s
>5 X-422 100227 0100
lili.1 Mi lůsem Mcrilcm. jednatelem

h, r/, *'C t CJV Príi/e dne

Podpis siaiiiiámihu /ashipte

lnici né pro pracovníky MHMP - INV:

Originál: np Dana Machova, odd 03 i dat cm registrace- u závazků nad 50.000,- Kč bez 
DPH.

Kopie: Ivana Králová, odd 08

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy ..


